

Chorzów, dnia 18.10.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: II/567/2017.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Przedsięwzięcie związane z poszanowaniem energii elektrycznej w zakresie wykonania wraz z montażem systemu sterowania ogrzewania zwrotnic” - nr sprawy: II/567/2017, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

W związku z brakiem projektu oraz przedmiaru robót konieczne jest przeprowadzenia wizji lokalnej, dlatego też prosimy o przedłużenie terminu składania ofert co pozwoli nam na zapoznanie się ze stanem faktycznym i przygotowanie optymalnej oferty.

Odpowiedź:

Ponieważ miejsca przeprowadzenia wizji lokalnej są dostępne całodobowo po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym, nie widzi on powodów przedłużenia terminu składania ofert.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie paragrafu 9 umowy a mianowicie czy przeniesienie praw autorskich dotyczy dokumentacji techniczno-ruchowej, która zostanie wykonana w ramach tego zadania? Czy ma też szerszy zakres jeśli tak to jaki?

Odpowiedź:

Paragraf 9 umowy nie wymaga doprecyzowania. Stanowi on jednoznacznie, że prawa majątkowe autorskie dotyczą dzieła jakim jest „Przedmiot Umowy” lub inaczej „System”, zgodnie z zapisem § 1.1. wzoru umowy. Dokumentacja techniczno-ruchowa jest jedynie jednym ze składników „Przedmiotu Umowy”, tym samym nie wyczerpuje dyspozycji § 9.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może określić długość kanalizacji kablowej jaka miała by być wykonana w ramach niniejszego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może wyprzedzająco podać metrażu kanalizacji kablowej jaka ma być wykonana w ramach niniejszego zadania, ponieważ jej długość jest pochodną zaproponowanych przez oferenta rozwiązań technicznych „systemu”, będącego przedmiotem zamówienia.